
. . . .

Pai - Avo - Data Nasc - Sexo - Raça - Pelagem Proprietário CAT. TEMPO PTS TEMPO PTS 1º dia 2º dia 3ºdia TOTAL

VIOLLETTE LUANA FHBR

19903 - 05/05/2002 - F - KWPN- CASTANHA ROBERTO BEZE JCB 

DRACO DAS UMBURANAS JOÃO FRANCISCO COSTA CARVALHO FEERJ

0 - 0 - 0 - 0- 0 FRANCISCO EDUARDO DA COSTA CARVALHO JCB EQ

KILAUEA DA SANTA HELENA LUIZA SALDANHA CARVALHO FSMH

52560 - 06/03/2009 - F - BH- ALAZA STELLA MARIA VIANNA RIPPER JCB EQ

VEM COMIGO GUABI JULIA BARRETO AGUIAR CASTANHEIRA FSMH

23843 - 01/01/2005 - M - SRD- ALAZÃ MARCIO MEDEIROS JCB 

SL SANHACO CAROLINA SIMAS RODRIGUES FEERJ

22049 - 05/01/2004 - M - SOUZA LEAO- CASTANHA MARCIA SIMAS JCB EQ

GOLDSTONE MCR RAFAEL MARTINS DE MORAES FHMG

0 - 0 - 0 - 0- 0 PAMELA KAYSER JCB EQ

CRONOR IARA RONCHI LEMOS FCH

23696 - 04/09/2004 - 0 - SRD- CASTANHO IARA RONCHI LEMOS JCB EQ

FAREWEL JMEN MARIA EDUARDA MOREL MAIA FCH

0 - 0 - 0 - 0- 0 0 JCB EQ

JUMPING JACK FLASH PF MARINA MORRISON DE GOUVEA FHMG

21943 - 17/04/2005 - M - BRASILEIRO DE HIPISMO- CASTANHA LEONARDO GOUVEA JCB 

ZIDANE VALE VERDE HUGO SOARES FEERJ

0 - 0 - 0 - 0- 0 0 JCB 

ESCOLTA VALENTINA DE PIRO FEERJ

55444 - 03/12/2008 - F - LUSITANO- CASTANHA RAFAEL DE PIRO JCB 

ASTERIX TW MARINA DAMASIO PASSOS ESTEVES FHBR

0 - 0 - M - BH- 0 MARINA DAMASIO PASSOS ESTEVES JCB 

RETOUR LUCAS FERNANDES GANDRA FHMG

54189 - 20/12/2010 - M - SRD- TORDILHA SÔNIA FERNANDES GANDRA JCB EQ

DOZENT ISABEL ZATTAR TONELLO FCH

27776 - 13/06/2002 - M - HANNOVERIANO- ALAZAO ISABEL TONELLO JCB EQ

ZYRAH FOR ISABELA SOBRINHO FHBR

25271 - 12/12/2001 - F - BH- TORDILHO ISABELA SOBRINHO JCB 

BRISA D.O. SOFIA YASSMINA ATADZHANOVA LOPES FHBR

52503 - 15/12/2008 - F - BRASILEIRO DE HIPISMO- ALAZÃ NELSON DINIZ DE OLIVEIRA JCB 

MENEGE CABRAL QUAMAN DU TALLUS JOAO ROBERTO NALETO GASPARINI FSMH

24835 - 0 - M - 0- 0 CAVALLUS LTDA JCB EQ

CATHANA\' S JMEN  (TE) MARIA FERNANDA BERTO SILVA FHBR

54816 - 21/12/2011 - F - BRASILEIRO DE HIPISMO- CASTANHA HOMERO BRAZ SILVA JCB 

EXPOENTE DA CABANA MANOELA ROISMANN RODRIGUES FPH

52089 - 17/02/2009 - M - BH- ALAZA FERNANDO LUIZ SCHETTINO JCB 

MERCI ANNA SOFIA APOVIAN DE BORBON FEERJ

0 - 0 - 0 - 0- 0 ANNA SOFIA APOVIAN DE BORBON JCB 

CASPIAN SJS TOMAS ANTONIO CARNEIRO GONÇALVES FCH

0 - 01/04/2010 - M - BRASILEIRO DE HIPISMO- TORDILHA FRANZ WILFER DIAS JCB 

SL BEM QUISTA ANA LUÍSA FONSECA FHBR

55732 - 02/12/2007 - F - BH- ALAZÃ OSMAIR DIVINO DE OLIVEIRA JCB 

MDF CATARINA JADY NALETO FRANCO FSMH

25415 - 0 - F - 0- ALAZA ARNALDO PUCCINI MEDEIROS JCB 

BIG PISTOL CHANTEBLED ANDRESSA LIMA DE ASSIS BARRETO CALMON MONTEIRO FEERJ

23945 - 30/11/2003 - M - BRASILEIRO DE HIPISMO- ALAZÃ CIBELE MAIA CANTISANO JCB 

68

46

9

57

20

12

39

30

15

64

31

51

56

76

60

2048

11

6

13

26

45

110

45

78

14

141

173

159

95

64

84

81

126

42

153

124

72

187

24

125

46

Nº ID

CAMPEONATO

Desenhador de Percursos: Sr. Moisés Silva Pereira – (BR) -   Piso: Areia   -   Resultados no Site: www.shb.com.br

29

FED.

176

73

111

58

73

CAVALO CAVALEIRO

66.80 0 65.67

66.71 0 65.86 0

68.94 0 67.37 0

69.45 0

69.15 0 67.99 0

68.03 0

71.67 0 68.90 0

72.94

70.31

73.98 0 69.08 0

0 68.93 0

71.08 0 69.27 0

69.67 0 4.0 0.0 0.0 4.0

15

73.21 0

68.55 0 70.17 0 0.0 0.0 0.0 0.0

70.36

0.0 0.0 0.0 0.0

0 70.39 0 4.0 0.0 0.0 4.014

6.0 0.0 0.0 6.0

72.01 0 72.51 0 7.0 0.0 0.0 7.0

66.98 0 70.88 0

73.64 0 72.86 0 4.0 0.0 0.0 4.0

71.19 0 72.56 0 0.0 0.0 0.0 0.0

72.87 0 72.89 0 8.0 0.0 0.0 8.0

73.28 0

72.31 0 73.16 0 0.0 0.0 0.0 0.0

73.10 0 4.0 0.0 0.0 4.0

69.48 0 73.18 0 0.0 0.0 0.0 0.0

72.72 0 73.98 0 0.0 0.0 0.0 0.0

1 PERCURSO 2 PERCURSO

2º DIA

16

Clas.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

68.23 0

0 68.28 0

69.07 0

0

70.01 0 70.58 0

17

18

19

20

21

22

23

24

10

11

12

13

RESULTADO - Série: JOVEM CAVALEIRO B

• Pista José de Verda - SÁBADO DATA: 27/07/2019 - PROVA No 3 com início às 08.00 horas - 

CBS J.CAV. B – 1.00M - Final por Equipes e 2ª qual. individual - 2 (dois) Percursos Idênticos, 

Tab. A art. 238 1.1 - 350 m/m.

0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

4.0

0.0

0.0

4.0

4.0

0.0

0.0

0.0

0.00.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.00.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.00.0

0.0

0.0

0.0

4.0

4.0

0.0

0.0

4.0
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. . . .

Pai - Avo - Data Nasc - Sexo - Raça - Pelagem Proprietário CAT. TEMPO PTS TEMPO PTS 1º dia 2º dia 3ºdia TOTAL

Nº ID

CAMPEONATO

29

FED.

176

CAVALO CAVALEIRO

66.80 0 65.67

1 PERCURSO 2 PERCURSO

2º DIA

Clas.

10 0.00.00.00.0
CASPER ALICE MARIA BASILE BRANCO FPH

24898 - 21/03/2002 - M - HOLSTEINER- TORDILHA FERNANDO N SARAGIOTO JCB EQ

DONNERBLACK FERNANDA  LOFIEGO BOBBA FEERJ

0 - 0 - 0 - 0- 0 EQUITACLUB JCB 

SÃO LOURENÇO ALETHA MARIA ANTÔNIA FIGUEIRA DE MELLO FEERJ

0 - 26/09/2009 - F - HOLSTEINER- CASTANHO MANEGE SÃO LOURENÇO JCB EQ

GILDA JOÃO FRANCISCO COSTA CARVALHO FEERJ

0 - 0 - F - BH- CASTANHA FRANCISCO EDUARDO DA COSTA CARVALHO JCB 

SM BOOGIE OOGIE CAMILA BARROS VIEIRA FHMG

55760 - 18/02/2013 - F - SRD- TORDILHA CAMILA BARROS VIEIRA JCB EQ

UP DU SALBEY MANOELA ROISMANN RODRIGUES FPH

55759 - 17/04/2008 - F - SELA FRANCESA- CASTANHA ALESSANDRO GARCIA JCB EQ

WILLEN TAINA BEZE FHBR

22658 - 27/03/2003 - M - KWPN- CASTANHA ROBERTO BEZE JCB 

ESCONDIDA YASMIN TERUYA OMAIS FSMH

55413 - 10/12/2008 - F - SELA CHILENA- CASTANHO MARUAN OMAIS JCB 

GDL VIKTOR JOAO ROBERTO NALETO GASPARINI FSMH

54710 - 0 - 0 - 0- 0 GILBERTO DANTE DI LUCA JCB 

CORBELLA GOOD SPIRIT JULIA BASBAUM FEERJ

0 - 0 - 0 - 0- 0 ANA BASBAUM JCB 

SL OPORTUNO EDUARDA MORRISON DE GOUVEA FHMG

24022 - 01/11/2006 - M - BRASILEIRO DE HIPISMO- TORDILHA LEONARDO GOUVEA JCB EQ

MONARCA MAIA YAZMIN BENITEZ BRITEZ FSMH

25414 - 01/01/2004 - M - SRD- ALAZA MARINA OLIVEIRA RODRIGUES JCB 

CRIATIVA ITAPUA-STA YASMIN TERUYA OMAIS FSMH

55137 - 10/12/2002 - F - BH- CASTANHA MARUAN OMAIS JCB 

ACONTENDER CATHARINA FURTADO ANDREOLI FHBR

27199 - 12/05/2003 - M - HOLSTEINER- CASTANHA ADRIANA ANDREOLI JCB EQ

CHAPSTILLO ARTUR AREAS DE CASTRO FHMG

21933 - 21/12/2005 - M - BH- TORDILHO FERNANDA MANHAES AREAS CASTRO JCB 

TASCA DO RIO ACIMA MARIANA ZATTAR TONELLO FCH

54507 - 21/02/2004 - F - 0- TORDILHA MARIANA JCB EQ

PCMS DESENHO H.I ROBERTTO MARQUES MEDINA FSMH

53847 - 14/02/2008 - M - PURO SANGUE LUSITANO - PSL- TORDILHA ANA CLAUDIA O.M.MEDINA JCB 

SS DESTINY ALICE MARIA BASILE BRANCO FPH

0023007-BH - 16/11/2011 - F - BH- TORDILHA ALICE MARIA BASILE BRANCO JCB 

LONELY HEART ROSEBUD (IA) MARIA FERNANDA BERTO SILVA FHBR

50150 - 03/09/2009 - F - BRASILEIRO DE HIPISMO- CASTANHA HOMERO BRAZ SILVA JCB 

CARLO CLARA ALMEIDA FEERJ

53435 - 28/05/2005 - M - HOLSTEINER- TORDILHO MANUEL LOPES DA COSTA JCB 

KRATOS NINA BASBAUM FEERJ

0 - 0 - M - 0- CASTANHA NINA BASBAUM JCB 

GOLIAS MARINA SILVA FERNANDES FHBR

25783 - 15/08/2005 - M - SRD- CASTANHA MIGUEL FERNANDES JCB EQ

CAYANNO JMEN KIARA ARRUDA BARTHELEMY FEERJ

55359 - 19/12/2013 - M - BH- CASTANHA HARAS AGROMEN JCB 

FANAL V H DINGESHOF EDUARDA TÚMOLI FERREIRA FHES

28263 - 10/07/2005 - M - BELGISCH WARMBLOOD- CASTANHA FRANCISCO FORTUNATO JCB EQ

CORTHINO JMEN BRENO GALHUMI FLEMING FPH

52730 - 11/06/2011 - M - HOLSTEINER- CASTANHA WELLINGTON FLEMING JCB EQ

MARCELLA FOR MARIA GUILHERMINA FACURY RIBEIRO LIAN FPH

50367 - 26/10/2007 - F - BH- ALAZA ASSOCIAÇÃO CAMINHOS DO APORTE JCB EQ

CARAN CAROLINA SIMAS RODRIGUES FEERJ

0 - 0 - 0 - 0- 0 MARCIA SIMAS JCB 

LAND WINNER MARINA DAMASIO PASSOS ESTEVES FHBR

0 - 0 - M - BH- 0 MARINA DAMASIO PASSOS ESTEVES JCB 

59 60

52 122

34 33

54 96

36 47

71 83

28 115

21 61

70 1

43 50

27 58

72 157

7 128

32 120

47 36

2 112

53 165

38 136

41 162

49

75

24

8

161

171

181

79

92

41

70

148

94

44

67

4

74

42

74.82 0 74.54 0 0.0 0.0 0.0 0.0

68.82 0 74.97 0 10.0 0.0 0.0 10.0

77.95 1

76.59 1 69.62 0 0.0 1.0 0.0 1.0

68.23 0 0.0 1.0 0.0 1.0

0 0.0 4.0 0.0 4.0

75.09 0 76.76 1 0.0 1.0 0.0 1.0

68.98 4 65.59 0 0.0 4.0 0.0 4.030

33

65.46 4

68.53 4 65.90 0 4.0 4.0 0.0 8.0

31

32

65.70

74.96 4 67.61 0 0.0 4.0 0.0 4.0

74.01 4 66.95 0 0.0 4.0 0.0 4.0

71.09 0 68.80 4 30.0 4.0 0.0 34.0

70.92 4

75.20 4 70.86 0 4.0 4.0 0.0 8.0

69.10 0 6.0 4.0 0.0 10.0

73.97 4 71.85 0 0.0 4.0 0.0 4.0

75.51 0 72.72 4 0.0 4.0 0.0 4.0

71.08 4 72.08 0 0.0 4.0 0.0 4.0

71.10 0 73.37 4 0.0 4.0 0.0 4.0

71.91 0

75.32 4 73.69 0 0.0 4.0 0.0 4.0

73.38 4 0.0 4.0 0.0 4.0

0.0 9.0

74.43 4 74.16 0 0.0 4.0 0.0 4.0

75.64 4 75.55 0 30.0 4.0 0.0 34.0

0.0 10.076.85 1 5.0 5.0

77.82 5 73.43

74.53 4 76.10 1 0.0 5.0 0.0 5.0

69.22 8

0 4.0 5.0

75.01 4 78.56 1 0.0 5.0 0.0 5.0

73.56 4

76.79 5 76.99 1 8.0 6.0 0.0 14.0

8.0

0.0 8.0 0.0 8.0

66.65 0.0 8.0 0.0

66.90 0

4 67.94 4

34

25

44

45

46

47

48

49

50

51

52

35

36

37

38

39

40

41

42

43

26

27

28

29
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Pai - Avo - Data Nasc - Sexo - Raça - Pelagem Proprietário CAT. TEMPO PTS TEMPO PTS 1º dia 2º dia 3ºdia TOTAL

Nº ID

CAMPEONATO

29

FED.

176

CAVALO CAVALEIRO

66.80 0 65.67

1 PERCURSO 2 PERCURSO

2º DIA

Clas.

10 0.00.00.00.0
VALIYAR JULYANA VIEIRA CORDEIRO FHES

23252 -  - 0 - PURO SANGUE INGLÊS- CASTANHA FABIO CARVALHO CORDEIRO JCB EQ

TOULOUSE YANINA MONSERRATT BENITEZ BRITEZ FSMH

53496 - 27/11/2012 - M - SRD- CASTANHA RAUL LOPEZ CARVALHO JCB EQ

ASTOR VALE VERDE PATRICIA DUARTE DA MOTA PORTO FHBR

20299 - 19/11/2004 - M - BH- TORDILHO ADRIANA GOMES FURTADO ANDREOLI JCB EQ

CASSIN MASSANGANA (IA) JOÃO VITOR BATISTA CHRISTOVAO FEERJ

20898-BH - 05/10/2007 - F - BRASILEIRO DE HIPISMO- TORDILHA RUY COUTO JCB 

BONECA JULIA DIAS SOARES FEERJ

0 - 0 - 0 - 0- 0 PATRICIA SILVA DIAS JCB 

CAN\'T STOP LOAR JULYANA VIEIRA CORDEIRO FHES

52694 - 15/10/2010 - F - BRASILEIRO DE HIPISMO- TORDILHA FABIO CARVALHO CORDEIRO JCB 

ARABELLA MCIA LUIZA BATISTUTA MACIEL PIRES FHBR

0 - 0 - F - 0- 0 FLAVIA BATISTUTA JCB EQ

MISS CLINTON ANNA SOFIA APOVIAN DE BORBON FEERJ

0 - 0 - F - 0- 0 0 JCB 

LAGOA AZUL ALISCO MAYUMI FORMIGHIERI UEMURA FHIMT

53639 - 10/09/2004 - M - SRD- CASTANHA THAIS FERNANDA BEHLING JCB EQ

CEHJUR CASSBRUCK ALICE AREAS DE CASTRO FHMG

54506 - 14/11/2009 - F - BH- CASTANHA FERNANDA MANHAES AREAS CASTRO JCB 

WARREN RJ LUIZA SALDANHA CARVALHO FSMH

23325 - 15/08/2006 - M - BH- CASTANHA MARISTELA FRANCA COSTA JCB 

CRYSTALINO DMJ JADY NALETO FRANCO FSMH

25831 - 17/07/2006 - M - 0- TORDILHA EDSON CARLOS GANDOLFI JCB 

PCMS CAPTAIN BLACK ROBERTTO MARQUES MEDINA FSMH

20599 - 27/07/2004 - M - PURO SANGUE INGLES - PSI- ALAZÃ ANA CLAUDIA O.M.MEDINA JCB EQ

JCR LAREDO KAZUYOSHI FORMIGHIERE UEMURA FHIMT

55988 - 03/09/2010 - M - BRASILEIRO DE HIPISMO- CASTANHA HARAS BH JCB EQ

VENEZA DAS CATARATAS MARCELLE MARTINS DINIZ DOS SANTOS FEERJ

19527 - 31/10/2011 - 0 - BRASILEIRO DE HIPISMO- ALAZA MARCELO LOPES DOS SANTOS JCB 

FAIR PLAY JÚLIA LIMA DE ASSIS BARRETO CALMON MONTEIRO FEERJ

27766 - 21/01/2006 - M - SRD- CASTANHA WAGNER CALMON MONTEIRO JCB EQ

JERONIMO YANINA MONSERRATT BENITEZ BRITEZ FSMH

54978 - 20/02/2011 - M - SRD- PAMPA FRANCO DA ROCHA JCB 

GALA ITAPUÃ KARLOS HENRIQUE LOCK FHIMT

54193 - 15/01/2007 - F - BRASILEIRO DE HIPISMO- TORDILHA AGROPECUÁRIA ITAPUÃ JCB EQ

CORDEVILLE TATIANA PAIVA DE GODOY FHBR

0018708-BH - 30/08/2010 - M - BRASILEIRO DE HIPISMO- CASTANHA CLAUDIA REGINA DOS SANTOS PAIVA DE GODOY JCB 

CASSINI SILVER MC BRASIL ANDRESSA LIMA DE ASSIS BARRETO CALMON MONTEIRO FEERJ

54412 - 21/10/2010 - M - BH- TORDILHA THATIANE LIMA DE ASSIS BARRETO JCB 

COMETA JÚLIA LIMA DE ASSIS BARRETO CALMON MONTEIRO FEERJ

51162 -  - 0 - SRD- PAMPA HONORATO NUNES VIEIRA JCB 

LABAREDA MOYSÉS BOLZAN LESSA FILHO FHES

54925 - 08/09/2010 - M - SRD- ALAZÃ JANAINA BARBOSA DE SOUZA BOLZAN LESSA JCB EQ

SUSSURRO DO MINUANO MARINA PERALTA MOREIRA FEERJ

50597 - 01/10/2006 - M - SRD- TORDILHA FAUSTO BARROS JCB 

WAVE RODRIGO SANTOS FEERJ

54840 - 20/05/2012 - M - SRD- ROSILHO GRAZIELE SEEBACHER BRANCO JORDAO JCB 

SALAMANDRA NEW REX BRENO GALHUMI FLEMING FPH

27430 - 30/07/2009 - M - BH- ALAZÃ WELLINGTON FLEMING JCB 

DOM CABALLERO IGS EDUARDA TÚMOLI FERREIRA FHES

51789 - 05/02/2008 - M - MEIO SANGUE LUSITANO- TORDILHO DANIELA C. LIMA CARVALHO JCB 

69 114

22 48

23 179

16 32

62 11

19 127

33 174

66 82

10 107

12 65

50 135

77 106

78 15

17 43

35 22

55 172

65 169

69.41 8 69.21 0 0.0 8.0 0.0 8.0

88.83

72.34 4 70.84 4 0.0 8.0 0.0 8.0

8 69.90 0 4.0 8.0 0.0 12.0

71.41 4 70.92 4 4.0 8.0 0.0 12.0

74.54 4

75.71 0 4.0 8.0 0.0 12.0

72.36 4 4.0 8.0 0.0 12.0

0.0 8.0 0.0 8.0

73.20 4

72.90 4 73.20 4 0.0 8.0 0.0 8.0

84.53 3 81.83 6 1.0 9.0 0.0 10.0

0.0 9.0 0.0 9.0

74.66 8 66.46 4 4.0 12.0 0.0 16.0

85.62 11 66.13 0 0.0 11.0 0.0 11.0

72.27 8 72.93 4 0.0 12.0 0.0 12.0

76.55 5

73.51 4 79.91 9 0.0 13.0 0.0 13.0

71.75 8 0.0 13.0 0.0 13.0

15 83.97 10 5.0 25.0 0.0 30.0

70.05 8 69.32 8 0.0 16.0 0.0 16.0

86.02

478.23 5 74.91

73.99 8

70.93 4

53

62

63

64

65

66

67

68

69

54

55

56

57

58

59

60

61

61 89 0.0 28.0

3 189 70.37 12 ELIM ## 100

28.0 0.0

5 44 73.54 0 FF ## 100

70.50

30.0 ### 0.0 ###

0.0 ###

12 68.88 16 70

4.0

8.0 ###

78.44 13 FF ## 100

63 113 ELIM ## 70.31 0 100

14 55 ### 0.0 ###

4.0 ###

30.0 ### 0.0 ###

18 164 ELIM ## ELIM ## 100

25 180

0.0 ###

0.0ELIM ## ELIM ## 100

37 147 ELIM ## ELIM ## 100

### 0.0 ###

40 69 ELIM ## ELIM ## 100

0.0 ### 0.0 ###

0.0 ###0.0 ###
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Pai - Avo - Data Nasc - Sexo - Raça - Pelagem PROPRIETÁRIO CAT. Falta TEMPO Falta TEMPO Falta TEMPO

TASCA DO RIO ACIMA MARIANA ZATTAR TONELLO FCH
54507 - 21/02/2004 - F - 0- TORDILHA

MARIANA JCB EQ

FAREWEL JMEN MARIA EDUARDA MOREL MAIA FCH
0 - 0 - 0 - 0- 0

0 JCB EQ

DOZENT ISABEL ZATTAR TONELLO FCH
27776 - 13/06/2002 - M - HANNOVERIANO- ALAZAO

ISABEL TONELLO JCB EQ

CRONOR IARA RONCHI LEMOS FCH
23696 - 04/09/2004 - 0 - SRD- CASTANHO

IARA RONCHI LEMOS JCB EQ

EQUIPE 0 6.62 0 0.00 0 0.00 CAMPEÃ 0

SL SANHACO CAROLINA SIMAS RODRIGUES FEERJ
22049 - 05/01/2004 - M - SOUZA LEAO- CASTANHA

MARCIA SIMAS JCB EQ

DRACO DAS UMBURANAS JOÃO FRANCISCO COSTA CARVALHO FEERJ
0 - 0 - 0 - 0- 0

FRANCISCO EDUARDO DA COSTA CARVALHO JCB EQ

82 FAIR PLAY JÚLIA LIMA DE ASSIS BARRETO CALMON MONTEIRO FEERJ
27766 - 21/01/2006 - M - SRD- CASTANHA

WAGNER CALMON MONTEIRO JCB EQ

148 SÃO LOURENÇO ALETHA MARIA ANTÔNIA FIGUEIRA DE MELLO FEERJ
0 - 26/09/2009 - F - HOLSTEINER- CASTANHO

MANEGE SÃO LOURENÇO JCB EQ

EQUIPE 0 11.06 1 0.00 0 0.00
VIVE 

CAMPEÃ
1

SM BOOGIE OOGIE CAMILA BARROS VIEIRA FHMG
55760 - 18/02/2013 - F - SRD- TORDILHA

CAMILA BARROS VIEIRA JCB EQ

GOLDSTONE MCR RAFAEL MARTINS DE MORAES FHMG
0 - 0 - 0 - 0- 0

PAMELA KAYSER JCB EQ

RETOUR LUCAS FERNANDES GANDRA FHMG
54189 - 20/12/2010 - M - SRD- TORDILHA

SÔNIA FERNANDES GANDRA JCB EQ

SL OPORTUNO EDUARDA MORRISON DE GOUVEA FHMG
24022 - 01/11/2006 - M - BRASILEIRO DE HIPISMO- TORDILHA

LEONARDO GOUVEA JCB EQ

EQUIPE 4 4.17 0 0.00 1 0.00 BRONZE 5

MARCELLA FOR MARIA GUILHERMINA FACURY RIBEIRO LIAN FPH
50367 - 26/10/2007 - F - BH- ALAZA

ASSOCIAÇÃO CAMINHOS DO APORTE JCB EQ

CORTHINO JMEN BRENO GALHUMI FLEMING FPH
52730 - 11/06/2011 - M - HOLSTEINER- CASTANHA

WELLINGTON FLEMING JCB EQ

CASPER ALICE MARIA BASILE BRANCO FPH
24898 - 21/03/2002 - M - HOLSTEINER- TORDILHA

FERNANDO N SARAGIOTO JCB EQ

UP DU SALBEY MANOELA ROISMANN RODRIGUES FPH
55759 - 17/04/2008 - F - SELA FRANCESA- CASTANHA

ALESSANDRO GARCIA JCB EQ

EQUIPE 0 10.39 8 0.00 1 0.00 4º 9

PCMS CAPTAIN BLACK ROBERTTO MARQUES MEDINA FSMH
20599 - 27/07/2004 - M - PURO SANGUE INGLES - PSI- ALAZÃ

ANA CLAUDIA O.M.MEDINA JCB EQ

MENEGE CABRAL QUAMAN DU TALLUS JOAO ROBERTO NALETO GASPARINI FSMH
24835 - 0 - M - 0- 0

CAVALLUS LTDA JCB EQ

TOULOUSE YANINA MONSERRATT BENITEZ BRITEZ FSMH
53496 - 27/11/2012 - M - SRD- CASTANHA

RAUL LOPEZ CARVALHO JCB EQ

KILAUEA DA SANTA HELENA LUIZA SALDANHA CARVALHO FSMH
52560 - 06/03/2009 - F - BH- ALAZA

STELLA MARIA VIANNA RIPPER JCB EQ

EQUIPE 4 4.15 8 0.00 0 0.00 5º 12

GOLIAS MARINA SILVA FERNANDES FHBR
25783 - 15/08/2005 - M - SRD- CASTANHA

MIGUEL FERNANDES JCB EQ

ARABELLA MCIA LUIZA BATISTUTA MACIEL PIRES FHBR
0 - 0 - F - 0- 0

FLAVIA BATISTUTA JCB EQ

ACONTENDER CATHARINA FURTADO ANDREOLI FHBR
27199 - 12/05/2003 - M - HOLSTEINER- CASTANHA

ADRIANA ANDREOLI JCB EQ

ASTOR VALE VERDE PATRICIA DUARTE DA MOTA PORTO FHBR
20299 - 19/11/2004 - M - BH- TORDILHO

ADRIANA GOMES FURTADO ANDREOLI JCB EQ

EQUIPE 0 2.57 12 0.00 4 0.00 6º 16

GALA ITAPUÃ KARLOS HENRIQUE LOCK FHIMT
54193 - 15/01/2007 - F - BRASILEIRO DE HIPISMO- TORDILHA

AGROPECUÁRIA ITAPUÃ JCB EQ

LAGOA AZUL ALISCO MAYUMI FORMIGHIERI UEMURA FHIMT
53639 - 10/09/2004 - M - SRD- CASTANHA

THAIS FERNANDA BEHLING JCB EQ

JCR LAREDO KAZUYOSHI FORMIGHIERE UEMURA FHIMT
55988 - 03/09/2010 - M - BRASILEIRO DE HIPISMO- CASTANHA

HARAS BH JCB EQ

EQUIPE 0 6.34 22 0.00 28 0.00 7º 50

111 0 2.02 0 0

169 4 0.73 8 0

125 (-7) (-13.39) 0 0

135 0 1.40 (-8) (-4)

171 0 9.71 4 0

41 0 0.25 0 0

60 0 0.43 4 1

122 (-8) (-4.69) (-5) (-1)

72 157 (-28) ELIM (-0) (-4)

141 0 0.66 0 0

95 4 3.09 0 0

161 0 0.42 0 1

ID
CAVALO CAVALEIRO

ENT.

FINAL

1º DIA 2º PERCURSO
Clas. PONTOS

1º PERCURSO

0 1.90 4

89 0 1.93 1612

5

0.51 4

96 (-4) (-2.68) 0

106 0 2.51 85

114

84 0 4.95 0

159 (-4) (-4.20)

72 (-4) (-3.84) 0

1 0 0.64 0

11 0

73 0 5.17 0 0

165 0 1.35 (-4)

64 0 0.32 0

(-0)

0

0

15 0 1.42 (-4)

(-5)

4

4

4

0

0 0

0 2.44 1 0

0 3.45 (-8) (-8)
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Pai - Avo - Data Nasc - Sexo - Raça - Pelagem PROPRIETÁRIO CAT. Falta TEMPO Falta TEMPO Falta TEMPO

ID
CAVALO CAVALEIRO

ENT.

FINAL

1º DIA 2º PERCURSO
Clas. PONTOS

1º PERCURSO

165 0 1.35 (-4)(-0)

VALIYAR JULYANA VIEIRA CORDEIRO FHES
23252 -  - 0 - PURO SANGUE INGLÊS- CASTANHA

FABIO CARVALHO CORDEIRO JCB EQ

LABAREDA MOYSÉS BOLZAN LESSA FILHO FHES
54925 - 08/09/2010 - M - SRD- ALAZÃ

JANAINA BARBOSA DE SOUZA BOLZAN LESSA JCB EQ

FANAL V H DINGESHOF EDUARDA TÚMOLI FERREIRA FHES
28263 - 10/07/2005 - M - BELGISCH WARMBLOOD- CASTANHA

FRANCISCO FORTUNATO JCB EQ

EQUIPE 33 7.55 40 0.00 1 0.00 8º 74

83 5 4.87 1

113 28 ELIM 0

172 0 2.68 04

32

4
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